PT. BPD KALIMANTAN TENGAH
JI. R. T. A. Milono No. 12, Palangka Raya 73111

(0536) 3225602-04-05
Fax : (0536) 3242470

Telex : 0536-39365, 39327, Swift Code/Member Code : PDKGIDJ1

Website : www.bp-kalteng.com

BPD

DATA POKOK POSISI DESEMBER 2013 //NSTITUTIONAL DATA AS OF DECEMBER 2013

Surat Keputusan (SK) Pendirian Bank /
Decision Letter of Bank Establishment
Sebutan Bank / Called Name

Sejarah pergantian nama /
Historical Changes in Bank's Name

Penggabungan Usaha / Merger

Izin menjadi Bank Devisa /
Permission to operate as a Foreign Exchange Bank

Tanggal Masuk Bursa / Listing Date

NPWP/  Tax ldentification Number

JUMLAH KANTOR /NUMBER OF OFFICES
DALAM NEGERI /DOMESTIC

Kantor Pusat Non Operasional
Non Operational Head Office
Kantor Cabang (DN)

Branch Offices

Kantor Cabang Pembantu (DN)
Sub Branches Offices

Kantor Kas

Cash Offices

Payment Point

Payment Points

ATM

Automated Teller Machines

KOMISARIS /BOARD OF COMMISSIONERS
. Drs. Andris P. Nandjan

Komisaris Utama
President Commissioner

Komisaris . Drs. Noordimansyah
Commissioner

Komisaris . Prof. DR. Ahim S. Rusan
Commissioner

SK Menkeu No.BUM 9-1-3/Il, Tgl 22 Januari 1962

PT. BANK KALTENG

1
2

0

. BPD KALIMANTAN TENGAH - 22 Januari 1962
. PT BPD KALIMANTAN TENGAH - 22 November 2000

1.124.169.2-711.000

UNIT USAHA SYARIAH / SHARIAH BUSINESS UNIT

38

DIREKSI /BOARD OF DIRECTORS

Direktur Utama
Direktur / Director
Direktur / Director

Direktur Kepatuhan

DEWAN PENGAWAS SYARIAH /SHARIAH SUPERVISORY BOARD

PEMEGANG SAHAM /SHAREHOLDER

Pemerintah Kabupaten Sukamara
Pemerintah Kabupaten Seruyan
Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat
Pemerintah Kabupaten Lamadau
Pemerintah Kabupaten Barito Utara
Pemerintah Kabupaten Gunung Mas
Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Timur
Pemerintah Kabupaten Barito Selatan
Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah
Pemerintah Kabupaten Murung Raya
Pemerintah Kabupaten Katingan
Pemerintah Kabupaten Kapuas
Pemerintah Kabupaten Barito Timur
Pemerintah Kabupaten Pulang Pisau
Pemerintah Kota Palangka Raya

JUMLAH PEGAWAI 601

/ NUMBER OF EMPLOYEES

/ President Director

/ Compliance Director

LUAR NEGERI/ OVERSEAS

. Drs. Arthemas E. Assan, MM
. Drs. Charli Taman
. Soepangat Ngaseri, SE

: Drs. Yesaya I. Minun

PEMEGANG SAHAM PENGENDALI /ULTIMATE SHAREHOLDER

6.03%
6.03%
5.93%
5.18%
5.18%
5.02%
4.99%
4.67%
38.33%
3.94%
3.94%
3.81%
3.40%
2.13%
1.42%

TENAGA KERJAASING : O

Pemerintah Propinsi Kalimantan Tengah

JUMLAH PEJABAT EKSEKUTIF @ 22

/ FOREIGN WORKERS

/ EXECUTIVE OFFICERS



